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Firma wycieczkowa

Holland America Line
na linerze

Nieuw Amsterdam

9 nocy z Fort Lauderdale na Florydzie

ID rejsu : #30 748 776

Data rozpoczecia podrézy: czw. 30 gru 2021
Data zakoniczenia podrozy: sob. 08 sty 2022
Liczba nocy: 9 nocy

Region rejsu: Karaiby
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Ogoéiny program rejsu

PORT

Fort Lauderdale
USA

Mate San
Salvador

Bahamy

Grand-Turk
Tepkc n Kankoc

Amber Cove
Dominikana

Dzien na morzu
Morze

Curacao
Curacao

Aruba
(Oranjestad)

Aruba

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Fort Lauderdale
USA

DATA

czw. 30 gru

pt. 31 gru

sob. 01 sty

niedz. 02
sty

pon. 03 sty

wt. 04 sty

$r. 05 sty

czw. 06 sty

pt. 07 sty

sob. 08 sty
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WYPLYNIECIE

08:00

10:00

08:00

08:00

08:00

07:00

ODPLYNIECIE

16:00

15:00

17:00

17:00

23:00

19:00
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